
TTVR Schul/Betrieb/Freizeit Pokal 2016/17

FB-Pokal D / KO-NR-WW
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.04.2017 20:00 1 BSG evm Koblenz II TG Oberlahnstein II 4:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.

20.02.2017
04.04.2017

20:00 v
19:00 v

1
2

TG Oberlahnstein II
BSG evm Koblenz II

SV Hertha Nievern
CTG Koblenz

4:2
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.
Do.
Mi.

16.11.2016
28.11.2016
01.12.2016
14.12.2016

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v

2
3
1
4

TV Niederlahnstein II
TG Oberlahnstein II
SV Hertha Nievern
CTG Koblenz

BSG evm Koblenz II
BSG Sparkasse Koblenz
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf VI
TTC Bassenheim IV

1:4
4:2
4:3
4:3

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Di.
Fr.

30.09.2016
17.10.2016
18.10.2016
21.10.2016

19:30 v
20:00 v
20:30 v
21:00

1
3
4
2

TTC Bassenheim IV
BSG Sparkasse Koblenz
TuS R.-W. Koblenz VII
VfR Eintracht Koblenz IV

TV Vater Jahn Pfaffendorf III
TSG Urbach-Dernbach IV
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf VI
TG Oberlahnstein II

4:0
4:1
1:4

0:4 W
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

SV Hertha Nievern
TV Niederlahnstein II
CTG Koblenz
BSG evm Koblenz II
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