TTVR Schul/Betrieb/Freizeit Pokal 2016/17

FB-Pokal D / KO-NR-WW

Pokal-Spielplan

Finale



1:4

0:4 W

Datum, Uhrzeit (Lo	okal) Spi	el-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 28.04.2017 2	20:00 1	BSG evm Koblenz II	I TG Oberlahnstein II	4:2
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lo	okal) Spi	el-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 20.02.2017 2	20:00 v 1	TG Oberlahnstein II	SV Hertha Nievern	4:2
Di. 04.04.2017 1	19:00 v 2	BSG evm Koblenz II	CTG Koblenz	4:1
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lo	okal) Spi	el-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 16.11.2016 2	20:00 v 2	TV Niederlahnstein I	II BSG evm Koblenz II	1:4
Mo. 28.11.2016 2	20:00 v 3	TG Oberlahnstein II	BSG Sparkasse Koblenz	4:2
Do. 01.12.2016 2	20:00 v 1	SV Hertha Nievern	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf VI	4:3
Mi. 14.12.2016 2	20:00 v 4	CTG Koblenz	TTC Bassenheim IV	4:3
Achtelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lo	okal) Spi	el-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 30.09.2016 1	19:30 v 1	TTC Bassenheim IV	TV Vater Jahn Pfaffendorf III	4:0
Mo. 17.10.2016 2	20:00 v 3	BSG Sparkasse Kob	blenz TSG Urbach-Dernbach IV	4:1

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf VI

TG Oberlahnstein II

Freilose Achtelfinale

Di. 18.10.2016 20:30 v

Fr. 21.10.2016 21:00

4

2

SV Hertha Nievern TV Niederlahnstein II CTG Koblenz BSG evm Koblenz II

TuS R.-W. Koblenz VII

VfR Eintracht Koblenz IV